
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               JID: PCR99ETRpo42384538     

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 

Správa logistického zabezpečení 
  

 .                                                                                                                                  
 

 

Čj.: PPR-6813-46/ČJ-2020-990663  

 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

 

Společnost   TRITON HB, spol. s.r.o. 
se sídlem:   Bělohradská 37, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO:    252 77 685 
DIČ:    CZ25277685 
zastoupen:   Josefem Dubnem – jednatelem společnosti 
ID datové schránky:  4fz8eqi 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Havlíčkův Brod 
číslo účtu:   
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
e-mail:    
 
 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
12344 
(dále jen „společnost“) 
 

a 

 

Klient    Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupen: Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího odboru nemovitého 

majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České 
republiky 

příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05 

ID datové schránky:  gs9ai55 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   
 

(dále jen „klient“) 
(společně též „smluvní strany“) 
 

 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40208728&rp=20180913075804


 

2 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.10. 2020 smlouvu o dílo PPR-6813-22/ČJ-2020-990663 na 

výměnu podlahových krytin na objektu Balbínova 337/2, Hradec Králové,  a na objektu Bidlova 

429/3, Hradec Králové.  

2. Klient je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí dvou (2) měsíců od data jejího uzavření. 
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků je podepsána fyzicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva č. PPR-6813-22/ČJ-2020-990663 ze dne 26.10. 2020 

 

 

 

 

V Praze dne ………………    V ……………… dne ……………… 

 

Za klienta:                Za společno
 

 

 

__________ _____________  __________ ___________ 

                   Kateřina Benešová                                                      Josef Duben 

    zástupce vedoucího ONM SLZ PP ČR        jednatel společnosti TRITON HB,spol. s.r.o 

   

 

 

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv  

ID verze zápisu v registru smluv  

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní 
dokument veden v modulu „Systém správy 

dokumentů“ resortního EKIS 

 

Jméno, OEČ, podpis  

 

 
 

Josef 

Duben

Digitálně podepsal 

Josef Duben 

Datum: 2021.06.28 

08:07:12 +02'00'

Kateřina 

Benešová

Digitálně podepsal 

Kateřina Benešová 

Datum: 2021.09.07 

06:40:44 +02'00'


